Ego Joannes, presbyler cardinalis Sancii Joaiinis
et Pauli tituli Paniacliii.

Ego Albertus, presbyler cardinalis liiuli Sancti
Laureniii in Lticina.

Ego Guillelmus, presbyler cardinalis lituli Sancti
Petri ad Vincula.

Ego Boso, presbyter cardinalis Sanctae Polenlia-
nae titiili Pasloris.

Ego Petrug, presbyter cardinalis tiluli Sancii
Laureniii in Damaso.

Ego Joannes, presbyler cardinalis tituli Sancti
Marci.

Ego Theodinus, presbyler cardinalis Sancii Vila-
lis lituli Vestinse.

Ego Hyacinihus, diaconus cardinalis Sancii Thec-
dori.

Ego Cinthyus , diaeonus cardinalis Sancti
Adriani.

Ego Hugo , diaconus cardinalis Sancli Eustachii

juxla lemplum Agrippac.
Ego Petrus diaconus cardinalis Sanctae Marisein

Aquiro.
Daiuni Yerulis, per manum Graliani, sanclse Ro-
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inanaeEcclesisesubdiaconiel nolarii, v IdusScptem-
bi'is,indictioneiii,IiicarnaiionisDomiiiicaeannoH70,
poniificatus vero doroini Alexandri papae III auno
undecimo

DCCLXIL

Ad Thomam Canluariensemarchiepiscopum.— Si
remissius in cattsa Tlioinm egisse videlttr, ex eo
processitquod patienlia ttlendum credidit. Roge-
rum Eboracensemab episcopalisur.penditdignilate;
JoceiiuumSaresberiensemel GilberlumLondinen-
sem, qtti coronandonovoreqi inlerfuerinl, analhe-
tiializa'.

(Verulis, Sepl. 10.)
| EpislolmS. Thoma, ed. GILES,II, 32.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
vcnerabili fralri Tnoitia:Canluariensi archiepiscopo, ,
saliiiem el apostoiicamhcnediclioriem.

Inler muliiplicescuras, quaepro malitia lemporis
se animo nostro ingerunt, faligalio lua, quain pro
ttienda liberlaie ecclesiaslica susccpisli, non mo-
dicum nos perlurbat, dura ei libi propensius desi-
deramus adesse, et votum nostrum perstrepeniium
liinc iude causarum obstaculo relardalur. Ubi enira
niulla irruunt formidanda, non facile polesl ani-
nius expedire, in quani potius pariem debcat inclf-

nare, praesenim si non dalur inlelligi, unde plus
capiarc compendii, plus incommodi valeat et peri-
culi evitare. Nam si aliquolies ipsi natilae it.a red-
dunlur ambigui diversilatc veuiorum, ut inter se
liullo modo conveniant, utrum ad locum proposi-
tum proficisci debeanl, an ad porium, qucm reli- (
queianl, revehantur; nec adniiraiioue dignuin uec

reprehensione videtur, si in boc mari magno et

spatioso, ubi repiilia sine numero cursuin noslrum

impediunl, el ubi non lam corporum et corporalium
merciuin, quam animarum et spiritalium virtutttm

pericula formidantur, ei qui navem regit Ecclesise,
de facili non occurrit, ad quam potius parlem
assensum iuclinel, cum diversa consilia dc diver-
sitaie veniant voluntalum, ei aliler videalur illi,
qui causam proraovel singularem, aliter autero ei,
qui providere dcbet et consulere iu commune.
Unde, frater charissime, si nos in causa tua et
EcclesiaeAnglicanse remissius egisse videmur, nec
ad peiitiones luas pro lua volunlale respondimus,
non ex eo processit, quod causam ipsara nobis te- *